Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2519, 17 jul. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 366/2018 (*)

Nomeia os componentes do Comitê de Segurança da Infor-
mação do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

 CONSIDERANDO o disposto no art. 9º da Resolução TRT7 nº 278/2017, que
instituiu o Comitê de Segurança da Informação no âmbito do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Nomear os componentes do Comitê de Segurança da Informação do
Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, para o biênio 2018-2020, na forma abaixo:

 I - FERNANDO ANTÔNIO DE FREITAS LIMA, Secretário-Geral da
Presidência;

 II - NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA, Diretora-Geral;

 III - JOAREZ DALLAGO, Secretário de Tecnologia da Informação;

 IV - REGINALDO GARCIA DUPIM, servidor do Núcleo de Apoio à Gestão
de Tecnologia da Informação e Comunicação e Segurança da Informação;

 V - ANA VIRGÍNIA LIMA DE LUCENA, servidora da Seção de Gestão
Documental;

 VI - Juiz RONALDO SOLANO FEITOSA, representante da Associação dos
Magistrados AMATRA VII;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2519, 17 jul. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

 VII - IGOR BESSA MENEZES, representante do Sindicato dos Servidores do
Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região (SINDISSÉTIMA);

 VIII - HUGO CARDIM PINHEIRO, Diretor da Divisão de Comunicação
Social;

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 17 de julho de 2018.
 PLAUTO CARNEIRO PORTO
 Presidente do Tribunal

(*) Revogada pela Portaria TRT7.GP Nº 07/2021 Disponbilizada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3140, 12 jan. 2021. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 3.